
 

   

  

  

Protokoll styremøte 
Operasjonssykepleierne NSF  

Tirsdag 16. desember 

Sted: Teams  

 

Til stede: Petrin Eide, Irene Sirevåg, Solfrid Strand, Marthe Rasmussen, Anne Grethe Østlie, 

Tom Ole L. Hagen, Monica Sæle 

Velkommen til styremøte 
Torsdag 16. desember. 

Kl. 19:00 -20:45 

 

Sak 15/25 Spesialist godkjenning 
Styreleder orienterer om pågående arbeid og diskusjon i sentralt fagforum rundt 

spesialistgodkjenning.  

Hvordan skal spesialistgodkjenning utformes, og hvordan definere en operasjonssykepleier 

spesialist? 

Vedtak: Saken tas til orientering. 

Sak 16/25 Seminardager Drammen 
Se saksvedlegg 

Styreleder orienterer om saken. 

Fjell og fjord ytret en bekymring rundt lokalene i Drammen på forrige styremøte. Forholdene 

for utstillere lå ikke til rette for et samlet sted for leverandørene. 

Etter tilbakemeldingen fra Fjell og fjord, så har de etter beskjed fra styret ONSF, undersøkt 

om det er alternative steder å avholde seminardagene 2026. 

Etter en vurdering fra Fjell og fjord så har de kommet med en anbefaling om å gå for lokaler i 

Drammen, Quality Hotel River Station, mye grunnet pris og det totale tilbudet. Hotellet har 

også imøtekommet for å tilrettelegge for bedre forhold til leverandørene.  

Vedtak: Styreleder tar innspillene fra styret videre til Fjell og fjord før beslutningen fattes om 

valg av lokaler.  

Sak 17/25 Nasjonal kompetanseplan 
Representantene fra arbeidsgruppen, Petrin og Anne Grethe orienterer kort  

Det er fra styreleder ønskelig at man starter videre arbeid med den Nasjonale 

kompetanseplanen på nyåret. 

Vedtak: Saken tas til orientering. 



 

   

  

  

Planlegge oppstart av arbeide med dette. 

Sak 18/25 Orienteringssaker 
Styreleder orienterer om innmeldte saker 

Ansettelse av sykepleiere på operasjonsavdelinger til utøvelse av operasjonssykepleie: 

Det kommer stadig flere saker knyttet til bruk av sykepleiere i operasjonsavdelinger. Styrets 

vurdering er at dette kan fungere når sykepleiere ansettes i trainee-stillinger for avgrensede 

perioder. Ansettelse i en trainee-stilling med et tydelig løp og mål om 

videreutdanning(master) til operasjonssykepleier kan bidra til å etablere en kompetansestige 

og styrke kompetanseutviklingen. Et slikt strukturert kompetanseløp kan også bidra til å 

beholde sykepleiere uten spesialkompetanse i virksomheten frem til videreutdanning(master). 

Videre så anbefales det at operasjonsavdelingene ser på hvilken helsehjelp som skal ytes til 

pasienten for å så vurdere graden av kompetanse som er nødvendig for å yte forsvarlig 

helsehjelp.  

Vedtak: Saken tas til orientering.  

Sak 19/25 Eventuelt 
1. Fagportalen- Styreleder orienterer kort om arbeidet rundt fagprotalen. Etter at siden 

ble infisert, så er det gjort et arbeid for å få den opp igjen uten å lykkes. Ansvarlig for 

fagportalen slutter sitt arbeid. Videre er det sekretær i ONSF sammen med Cathrine 

Heen som er ansvarlige redaktører for faggruppesiden ONSF. 

Vedtak: Det gis honorar til den som har hatt ansvar for fagportalen for 2025. 

2. Orienteringssak rundt nettsiden. Det er en utfordring at nyhetssaker som er gamle, 

inneholder feil og har flere lenker som ikke er sluttet. Det er ønskelig at nyheter og 

filer som er mer enn 2 år slettes. 

Vedtak: Nyhetssaker som er eldre enn 2 år kan tas bort fra nettsiden og arkiveres i 

egen teams mappe tilhørende ONSF og på ekstern harddisk.  

3. Orientering om medlemsservice og faggruppens meldingsboks. Det er flere som 

sender melding til ONSF gjennom medlemsservice. Hvem har oversikt over disse 

henvendelsene og hvordan blir meldingene svart ut? 

Vedtak: Styreleder behandler og svarer ut meldinger som sendes til ONSF via 

medlemsservice.  

 

 

 

 


